
 1 

   Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:23045/27.05.2016 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                        24η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 26.05.2016 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 26η Μαΐου 2016, 

ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 21876/20-05-2016 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε 

όλα τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 20-05-2016. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ       Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.          «     « 

3. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                   «      « 

4. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.        «      « 

5. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.       «      « 

6. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.          «     « 

      ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ            Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                    Μέλος της Ο.Ε 

      ΑΠΟΦΑΣΗ –262–  
     Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομική Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

3ο θέμα  ημερήσιας διάταξης, που αφορά τη μετάβαση τεχνικού υπαλλήλου επιβλέποντα του έργου 

«ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΓΙΑ ΤΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΓΗΠΕΔΟ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΣΤΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ ΙΛΙΟΥ» στο Βέλγιο. 

 Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 22404/24-05-2016 σχετικό έγγραφο της 

Οικονομικής Υπηρεσίας  του Δήμου,  στο οποίο αναφέρεται ότι: 

  «΄Εχοντας υπόψη: 

 Το άρθρο 72 του Ν.3852/2010 περί αρμοδιοτήτων της οικονομικής επιτροπής 

 Τον υπ’αριθμ.Ν.4336/2015 (ΦΕΚ 94/14.08.2015 Τεύχος Α) 

 Την υπ’αριθμ.2/74450/ΔΕΠ -24/11/2015 εγκύκλιο  του Υπουργείου  Οικονομικών  

 Την υπ’ αριθμ 12807/18-03-2016 απόφαση της Τεχνικής υπηρεσίας του      

           Δήμου μας 

 Την υπεύθυνη δήλωση θεματοφυλακής του αναδόχου 

 Την δήλωση του ιδιοκτήτη των αποθηκών  

 

ΑΔΑ: 7ΦΡΣΩΕΒ-Υ17



 2 

 παρακαλούμε να  αποφασίσετε : 

α)για την μετάβαση του τεχνικού υπαλλήλου Μιχαηλίδη Ανδρέα Πολιτικού μηχανικού ΤΕ στον χώρο 

των υπόψη αποθηκών στο Βέλγιο και  

β)να εγκρίνετε πίστωση του κόστους δαπάνης της παραπάνω μετάβασης, το οποίο αναλύεται ως 

ακολούθως: 

 
ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ Έξοδα 

μετακίνησης- 

Οικονομική θέση 

αεροπλάνου 

Έξοδα 

Διανυχτέρευσης  

 

Ημερήσια 

αποζημίωση  

 

Σύνολο 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΙΙ  

Μιχαηλίδης 

Ανδρέας 

(υπάλληλος) 

         280,00 €   160,00 € 

(160 Χ 1 ημέρα) 

160,00 € 

(80 Χ 2 ημέρες) 

600,00 € 

 
 
Για τη δαπάνη αυτή υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση  στους  K.A 30.6422 «Οδοιπορικά έξοδα και 

αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων» του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2016.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει: 

1. Τη μετάβαση του τεχνικού υπαλλήλου Μιχαηλίδη Ανδρέα Πολιτικού μηχανικού ΤΕ στον χώρο 

των υπόψη αποθηκών στο Βέλγιο  

2. Τη πίστωση του κόστους δαπάνης για τη μετάβαση του παραπάνω υπαλλήλου στον χώρο 

των υπόψη αποθηκών στο Βέλγιο, συνολικού ποσού 600,00 €. 

 

To κόστος δαπάνης της συμμετοχής μας, αναλύεται ως ακολούθως: 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 7ΦΡΣΩΕΒ-Υ17



 3 

ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ Έξοδα 

μετακίνησης- 

Οικονομική θέση 

αεροπλάνου 

Έξοδα 

Διανυχτέρευσης  

 

Ημερήσια 

αποζημίωση  

 

Σύνολο 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΙΙ  

Μιχαηλίδης 

Ανδρέας 

(υπάλληλος) 

         280,00 €   160,00 € 

(160 Χ 1 ημέρα) 

160,00 € 

(80 Χ 2 ημέρες) 

600,00 € 

 

Για τη δαπάνη αυτή υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση  στους  K.A 30.6422 «Οδοιπορικά έξοδα και 

αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων» του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2016. 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 
 
Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

Κουμαραδιός Γ., Βομπιράκη Ν., 

Χαραλαμπόπουλος Ι., Βέργος Ι., 

Γκόγκος Κ., Φεγγερός Β.  

 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ         

 

ΑΔΑ: 7ΦΡΣΩΕΒ-Υ17


		2016-05-30T11:26:45+0300
	Athens




